EXTRATO DO TA Nº 055/2020 – MARIA LÚCIA FERREIRA DE ALMEIDA-ME

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo

ao Contrato de Fornecimento nº 020/2020, de acordo com o Processo nº 404357/2020.

OBJETO: Aditar o Contrato de Fornecimento nº 020/2020, em sua CLÁUSULA NONA –

DA VIGÊNCIA, passando a vigorar nos seguintes termos:

“CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

Fica prorrogada a vigência do Contrato Principal por mais 03 (três) meses, a partir de julho

de 2020.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG;

Maria Lúcia Ferreira de Almeida – CONTRATADA